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מ"י 7996/03/16 – מדינת ישראל נגד דניאל זאודי,מחמד גידאן,עומרי
הלוי,סאמח דאר חג יוסף,חאלד חלחולי

בית משפט השלום בראשון לציון
15 מרץ 2016 מ"י 7996-03-16 מדינת ישראל נ' חלחולי ואח'

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
1 דניאל זאודי
2 מחמד גידאן
3 עומרי הלוי

4  סאמח דאר חג יוסף
5  חאלד חלחולי

החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ יוני דגני

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 4 ו - 5 עו"ד אבו אחמד

ב"כ חשוד 1 עו"ד ערן ראו, סנגוריה ציבורית

ב"כ חשוד 2 עו"ד גליץ'

ב"כ חשוד 3 עו"ד איריס אהרונוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה למשך 10 ימים.

החשודים נעצרו ביום 2.3.16 בחשד לביצוע עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, קשירת קשר לעשות פשע, גניבת
רכב, תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו. לחשודים 1 ו-3 מיוחסת גם עבירה של הסעת תושב זר שלא כדין ולחשודים 2, 4

ו-5 עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק.
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כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשודים למיוחס להם. במהלך הימים האחרונים ביצעה
היחידה החוקרת מספר רב של פעולות חקירה המפורטות בבמ/1. מבין ככל המסמכים שהוצגו לעיוני אני סבור

שבמסמכים שסומנו במ/2- במ/9 יש כדי לחזק את החשד הסביר כנגד כלל החשודים. באשר לחשוד מס' 3 אפנה
למסמכים במ/2-במ/4, במסמכים במ/5-במ/7 אותם יש לקרוא ביחד ולמסמכים במ/8-במ/9 אותם יש לקרוא ביחד.
בנוגע לחשוד מס' 4 אפנה בעיקר למסמך במ/2 ובאשר לחשוד מס' 5 אפנה בעיקר למסמכים במ/3, במ/8 ובמ/9.

בנוגע לחשודים 1 ו-2 ניתן לומר שהחשד הסביר מבוסס בעיקר על מסמכים שסומנו בדיונים קודמים. עם זאת ישנן
פעולות חקירה רבות שהיחידה החוקרת התחילה בביצוען או שבכוונתה לבצע שהן בעלות פוטנציאל חקירתי גם בעניינים
של החשודים 1 ו-2. עוד אומר, שהגם שניתן לומר שלא חלה התקדמות חקירתית בעניינם, הרי שכאשר מדובר בפרשיה

מסועפת נקבע לא אחת שניתן להאריך מעצרו של חשוד אחד, בשעה שחלה התקדמות בעניינו של חשוד אחר (ראו
בעניין זה בש"פ 6350-97 רוזנשטיין נ' מדינת ישראל).

נגד כלל החשודים קמה עילת מעצר של מסוכנות, ובעניין זה אפנה להחלטתי מיום 03/03/16.

כמו כן, קמה עילת מעצר של חשש מהימלטות לחשודים 2, 4 ו-5 נוכח העובדה שהם אינם תושבי ישראל.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך שהחשש לשיבוש החקירה עדיין קיים.

לאור האמור, בשים לב להתפתחות המשמעותית שחלה בחקירה, למספר פעולות החקירה ולאופי פעולות החקירה
מצד אחד, והעובדה שמדובר בהארכת מעצר שלישית מהצד השני, אני מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום

22/03/16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 10:00.

שתהיינה שככל  מנת  על  התביעות  של  ראשוני  לעיון  החקירה  תיק  את  אלו  בימים  להעביר  החוקרת  מהיחידה  מצופה 
פעולות חקירה נוספות שיתבקשו על ידם, היא תחל את ביצוען במהלך ימים אלו.

מתיר הכנסת ציוד אישי פעם נוספת נוכח פרק הזמן הארוך בו שוהים החשודים במעצר.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב' תשע"ו, 15/03/2016 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס , שופט
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